Istituto Nazionale dl Geofisica

’ .--fﬁ": e Vulcanologia _
f”ffﬂ;li A0O INGV Costione WEB
i-’..lu‘. Protocollo Generale - U
l\g’;ﬁ? N. 0012855
) del 05/10/2017

U EAVRHARE RO AR Al Dott. Maurizio PIGNONE

Alla Dott.ssa Barbara CASTELLO

INGV

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

terremot] Alla Dott.ssa Grazia PIETRANTONIO
: :1 b ?eanrt‘el All'Ufficio Documentale centrale

All'Ufficio Concorsi
Al Direttore della Sezione CNT
Al Responsabile del Servizio Amministrativo della Sezione CNT

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 397 del 02/10/2017 concernente:

Approvazione graduatoria concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 3 posti a tempo

indeterminato di Tecnologo — III livello retributivo, presso 1I'Istituto Nazionale di Geofisica e
| Vulcanologia — Macro Area “Terremoti” — Area tematica: “Sviluppo e gestione di banche dati
per la pericolosita sismica, la sismologia e la sorveglianza sismica”. (Cod. T-T4).

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aco.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



T

e
%

1 i
L E'.i:lj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

=
Decreto n. 3%\4—

Oggetto:  Approvazione graduatoria concorso riservato, per titoli e colloquio, a

y

n. 3 posti a tempo indeterminato di Tecnologo - III livello retributivo,
presso 1'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Macro Area
“Terremoti” - Area tematica: “Sviluppo e gestione di banche dati per
la pericolosita sismica, la sismologia e la sorveglianza sismica”. (Cod.
T-T4)

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

- visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante il Riordino degli
Enti di Ricerca; :

- visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell INGV,

- emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

- visto il Regolamento del Personale dell'INGV, approvato con Decreto del
Presidente n. 7 del 15/01/2016; _

- vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio
2016, con la quale la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore

~ Generale dell'INGYV a far data dal 1 settembre 2016;
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 283 del 01/07/2015, con il quale &
~ stato indetto concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 3 posti a tempo

indeterminato di Tecnologo - III livello retributivo, presso 1'Istituto Nazionale
di Geofisica e Vulcanologia - Macro Area “Terremoti” - Area tematica:
“Sviluppo e gestione di banche dati per la pericolosita sismica, la sismologjia e
la sorveglianza sismica”. (Cod. T-T4);

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 307 del 21/06/2017, con il quale &
stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso;

- vistiiverbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice;

- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione
esaminatrice;

- ' riscontrata la regolarita degli atti e della predetta procedura selettiva,

DECRETA

A\ O



&"*‘i“' Istituto Nazionale di Geoflswa e Vulcanologia

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione giudicatrice del
concorso di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di

merito:;
' Candidati Titoli Colloquio | Totale
Pignone 34,55/40 76/80 | 110,55/120 |  ldoneo
| Maurizio vincitore
|
| Id
‘ Castello Barbara 38,275/40 70/80 | 108,275/120 | . coned
vincitrice
i i Id
i Pletrantonio 34,575/40 73/80 | 107,575/120 | onen
| Grazia vincitrice
Scognamiglio 36,125/40 69/80 | 105,125/120 Idonea
; Laura
| . i
| Esposito 38,825/40 65/80 | 103,825/120 Idonea
Alessandra
Graziani Laura 37,075/40 59/80 | 96,075/120 Idonea
‘ Tiberti Mara 33,80/40 62/80 |  95,80/120 Idonea
| Monica
i Marzorati 32,80/40 62/80 | 94,80/120 Idoneo
| Simone .
Postpischl Luca 26,775/40 62/80 | 88775/120 Idoneo
Sbarra Paola 29,10/40 59/80 |  88,10/120 Idoneo
Sciarra 24,675/40 54/80 | 78,675/120 _ Non
Alessandra T idonea
Cacciaguerra 20,975/40 53/80 | 73,975/120 ~ Non
Stefano idoneo

Art. 2 - Sono, pertanto, nominati vincitori del concorso i candidati:

PIGNONE Mautizio
CASTELLO Barbara
PIETRANTONIO Grazia



T+

PR
‘?ﬁﬁlﬁ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
Nt

Art. 3 - Si conferisce mandato all’ufficio Gestione Documentale di procedere alla

predisposizione degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro con i

Daft. a&’iaSIjL?!ﬁ z -
Q

candidati risultati vincitori.

Roma, @ﬁJO :Q;O‘N

TP/dv



